
RNDr. Martin Košíček
Kutilova 3066/10, 143 00  Praha 412

IČO: 44341997, DIČ xxxxxxxxxx
Zapsán u ŽO MÚ v Praze Modřanech č.j. ŽO/01/04543/Hl/T

Smlouva o dílo
Uzavřená podle ustanovení §§ 1724 až 1788 zákona č. 89/2012 Sb. v platném

znění (Nový občanský zákoník).

Číslo smlouvy: 01/2019
Objednávka č.: stálá

I. Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní jméno: Teplárna Strakonice a.s.
Právní forma: akciová společnost, zapsána v obchodním 

rejstříku u Krajského soudu
v Českých Budějovicích, spisová značka B 636

Sídlo: Komenského 59, 386 01 Strakonice
IČO: 60826843
DIČ: CZ60826843
Jednající: Ing. Pavel Hřídel – předseda představenstva

Ing. Tomáš Přibyl  – člen představenstva
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:
Obchodní jméno: RNDr. Martin Košíček
Právní forma: fyzická osoba
Sídlo: Kutilova 3066/10, 143 00 Praha 412 – Modřany
IČO: 44341997
DIČ: xxxxxxxxxxxx
Odpovědný zástupce: RNDr. Martin Košíček tel: xxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo, 
jehož předmět je uveden v článku II. a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit cenu za jeho provedení, a to za podmínek dále uvedených.



II. Předmět díla:
Režimní sledování chemizmu podzemních a povrchových vod v prostoru 

bývalé skládky energetických odpadů Kuřimany v roce 2019, rozsah prací je 
uveden v příloze.

III. Doba zhotovení díla: 15. 12. 2019

IV. Cena za dílo: 66 460,- Kč (k ceně bude účtována DPH 21 %)

V. Spolupůsobení objednatele:
Objednatel se zavazuje umožnit vstup na pozemek pro odběry vzorků.

VI. Jiná ujednání:

1. Předmět díla bude odevzdán 4x v tištěné formě
2. Smlouva  může  být  měněna,  nebo  zrušena  pouze  dohodou  stran

v písemné formě. Veškeré změny budou řešeny číslovanými dodatky.
3. Dílo je splněno jeho předáním objednateli v dohodnutém termínu.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla u zhotovitele, a to

na základě oznámení  zaslaného zhotoviteli  nejméně  3  pracovní  dny  před
uskutečněním kontroly. Tímto ustanovením není dotčeno právo objednatele,
případně  i  jeho  zákazníka  provádět  prověrky  jakosti  podle  dohodnutých
podmínek.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu díla po jeho řádném
splnění,  převodem na účet  zhotovitele,  a  to  na základě faktury vystavené
zhotovitelem.  Faktura  obsahovat  náležitosti  účetního  dokladu  a  je-li
zhotovitel  plátcem  daně  z přidané  hodnoty  rovněž  náležitosti  daňového
dokladu. Lhůta splatnosti se sjednává na dobu 14 dnů od doručení faktury
objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je
zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,04 % dlužné částky za
každý den prodlení.

6. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele se splněním díla činí 2
% z ceny díla.

7. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má při převzetí objednatelem,
jakož i za vady, které se vyskytnou po převzetí díla, jestliže byly způsobeny
porušením  povinnosti  zhotovitele.  Vady  díla  zjištěné  po  převzetí
objednatelem budou oznámeny neprodleně zhotoviteli. Nejpozději lze práva
vad díla uplatnit do 5 let od jeho předání.



8. Zhotovitel  není  oprávněn,  bez  předchozího  písemného  souhlasu
objednatele, pověřit prováděním díla, nebo jakékoli jeho části, jinou osobou.

9. Právní vztah založený touto smlouvou se řídí smluvními podmínkami.
Pro otázky takto neupravené platí dispozitivní úprava obsažená v obchodním
zákoníku.

10.  Objednatel je vázán tímto návrhem do: 30. 3. 2019

Ve Strakonicích dne: V Praze dne: 

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Pavel Hřídel RNDr. Martin Košíček
předseda představenstva

......................................... .........................................

Ing. Tomáš Přibyl
člen představenstva

.........................................



Příloha – rozsah prací v roce 2019 

laboratorní rozbory - 11 ks 30 130,-

odběr vzorků - 11 ks á 400,- Kč 4 400,-

doprava - 280 km á 6,50 Kč 1 820,-

laboratorní protokol, převoz, předání do laboratoře, 

protokol o odběru vzorku - 11 ks á 250,- Kč

2 750,-

sled, řízení, koordinace, terénní práce, vyhodnocení, 

zpracování - 26 mj á 860,- Kč

22 360,-

závěrečná zpráva 5 000,-

----------------

cena celkem 66 460,- Kč


